

CreditAccess Grameen Limited

Regd. & Corporate Office

#49, 46th Cross, 8th Block, Jayanagar, Bengaluru-560070 Phone: 080-22637300 | Fax: 080-26643433 Email: info@cagrameen.in Website: www.creditaccessgrameen.in CIN: L51216KA1991PLC053425

Ref: CAGL/EQ/2025-26/51

July 07, 2025

То

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400001

Scrip code: 541770

Dear Sir/Madam,

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051

Symbol: CREDITACC

Sub.: Newspaper Publication

Pursuant to provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of advertisement relating to the notice of Annual General Meeting along with e-voting and other information, published in Financial Express (English) and Vishwavani (Kannada) newspapers.

Please take this intimation on record.

Thanking you,

Yours' Truly
For CreditAccess Grameen Limited

M. J. Mahadev Prakash Company Secretary & Chief Compliance Officer

Encl.: As Above





The Kerala Minerals and Metals Ltd

TENDER NOTICE

No. Tender Id Supply of 100 user license of Microsoft 365

1 2025_KMML_773749_1 Business Standard (CSP)

Chavara 06.07.2025 Sd/- Managing Director for The Kerala Mir



McLEOD RUSSEL INDIA LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L51109WB1998PLC Regd. Office: Four Mangoe Lane, Surendra Mohan Ghosh Sarani Telephone: 033-2210-1221, Fax: 033-2248-3683 E-mail: administrator@encloodrussel.com, Website: www.mcia E-mail: admir

PUBLIC NOTICE

Special Window for Re-lodgment of Transfer Requests of Physical Shares tuant to SEBI Circular No.SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dd July 02, 2025 the Company is pleased to offer a one-time Special dow for the Shareholders of the Company to submit re-lodgement requests

rot transter of physical shares. The Spocial Window will be open for a period of six months from July 07. 2025 till January 06, 2026 and is specifically applicable to cases where the original transfer request were lodged prior to April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/procession.

demait mode only, lighted Shareholders are requested to submit their transfer request alongwith lighted Shareholders are requisited objects and the Registered Office or to the requisite documents to the Company at its Registered Office or to the riversal burnless of the second of the State case the shareholders have any queries on the subject matter, they may notice that the State of the Stat

For McLeod Russel India Lim

Place : Kolkata Dated : 5th July 2025

Alok Kumar Samant Company Secretary & Compliance Officer

CreditAccess®

CREDITACCESS GRAMEEN LIMITED

No. 49, 46th Cross, 8th Block, Jayanagar, Bengaluru - 5 Tel: +91 80 22637300 | Fax: +91 80 26643433 Email: cs@cagrameen.in; Website: www.creditaccessgran CIN: L51216KA1991PLC053425

NOTICE OF THE 34th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hresby given that the 34° Annual General Meeting ("AGM") of the remembers of CerdiffAcease Grameno Limited (five "Company") will be held on Wednesdray, July 30, 2025 at 230 P.M. (1871) through Video conferencing Other Audio Visual Means ("Video Conferencing) Other Audio Visual Means ("Video Conferencing) Other Audio Visual Means ("Video Conferencing) Other Audio Neurole Cated May 16, 2025 ("AGM Notice") in compliance with the General Circulars 142020, 172020 20/2020, 20/2021, 20/2022, 10/2022 and 09/2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular in S. SEBIHO/IC/GPICPE PoD2P/CRIR/2024/133 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as Circulars"), Companies are allowed to hold AGM through VC, without the physical presence of members a a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the businesses as set forth in the AGM Notice. In compliance with the Circulars, selectronic copies of the AGM Notice and Integrated Annual Report for 2024-25 have been sent to all the Shareholders and holders of Non-Conventible Debentures ("NCD-is" whose email. IDs. are registered with the Company Depository Participants/KFm Technologies Limited ("KFintech), the Company" Registrar & Share Tiensfer Agents (RTA). These documents are also avail a bit on 1 the verb bit of 1 the Company a www.crediffaccessgrameen in Stock Exchange websites at www.beindia.com and www.neisendia.com and on the website of 1 the Company and www.beindia.com and www.neisendia.com and on the website of 1 the Company and www.beindia.com and on the website of 1 the Company and www.beindia.com and www.neisendia.com and on the website of 1 the Company and www.beindia.com and www.neisendia.com and on the website of 1 the Company and www.beindia.com and www.neisendia.com and on the website of 1 the Company and www.crediffaccessgrameen in physical form or dematerialized form, as the new technical with the 2000-2005. Notice is hereby given that the 34" Annual General Meeting ("AGM") the members of CreditAccess Grameen Limited (the "Company") w

Members holding shares in physical form or dematerialized form, a on the cut-off date i.e. Wednesday, July 23, 2025, may cast their votes electronically on the businesses as set forth in the AGM Notic-through the electronic voting system of RTA (remote e-voting) Members are hereby informed that:

- The businesses as set forth in the AGM Notice may be trans through remote e-voting or e-voting system at the AGM.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM will be Wednesday, July 23, 2025.
- Remote e-voting will commence on Friday, July 25, 2025 (fro 9:00 a.m. IST).
- Remote e-voting will end on Tuesday, July 29, 2025 (up to 5:00 p.m. IST).
- Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. (IST) o July 29, 2025.
- Members whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners as on cut-off date will only be entitled to cast their vote through remote e-voting as well as e-voting in the AGM.
- vii)
- entitled to cast their vote through remote e-voting as well as e-voting in the AGM. Acquires equity shares of the Company and becomes a member post-dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, July 23, 2025, may bothain the login ID and password by sending a request to entitled to entitled the company of the company of the registered with RTA for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote.

 Members may note that 30 once the votes on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently. b) The facility for e-voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting earlier and are otherwise not barred from drings, will be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. c) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes again.
- The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the AGM Notice and the said details will also be made available on the website of the Company www.creditacessgrameen.in
- www.creditaccessgrameen.ii
 Members who have not registered their email address and it
 consequence the Annual Report, Notice of ASM could not be
 consequence the Annual Report, Notice of ASM could not be
 serviced, may themporarily get their email address and mobile
 mumber registered with their respective Depository Participants os
 with the Company's PTA, by following the instructions provided an
 thitps://risk.fintech.com/email_registration/. Members holding
 shares in physical form are requested to update their email
 address and contact details by sending Form no. ISR-1 and
 address and contact details by sending Form no. ISR-1 and
 queries, shareholders may write to einward ris@kfintech.com. In case of an
 queries, shareholders may write to einward ris@kfintech.com
- Members may also visit the website of the company at www.creditaccessgrameen.in or the website of the RTA at https://evoting.kfintech.com/ for downloading the Annual Beport and AGM Notice.
- and Adminotice.
 In case of any queries, shareholders may write einward.ris@kfintech.com, or contact Mr. Balamurli Sridh Manager of KFintech at toll free no. 1800 345 4001.
- Manager of KFintech at toll free no. 1800 345 4001.

 Manager of KFintech at toll free no. 1800 345 4001.

 Manager of the email id einward ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed request letter providing the ema address, mobile number, self-attested PAN copy and Clien Master copy for sending the Annual report, AGM Notice along with the remote e-voting instructions.

for CreditAccess Grameen Limite

Place: Bengaluru
Date: July 5, 2025

Company Secretary & Chief Compliance Officer

BOROSIL° **BOROSIL LIMITED**

CIN: L36100MH2010PLC292722 , G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurls Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. (022) 6740 6300 I Fax No.: (022) 6740 6514 wwb.brosil.com I Email: bl.secretarial@borosil.com Regd. Office: 1101, 11^h Floor, Crescenzo Tel.No.

NOTICE OF 15th ANNUAL GENERAL MEETING

The 15" Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be hidd through, Video conferencing ("VC) / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Tuesday, July 29, 2025, at 2:00 p.m. (IST) in ompliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and he Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 105 ("SEBI Listing Regulations") read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry to corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set ut in the Motor of the AGM.

EVEN	134303
Cut-off Date for reckoning entitlement for e-voting and attending the AGM	Tuesday, July 22, 2025
Commencement of remote e-voting	Friday, July 25, 2025 (9:00 a.m. IST)
Conclusion of remote e-voting	Monday, July 28, 2025 (5:00 p.m. IST)
User ID and Password	Please refer to the detailed procedure and instructions mentioned in the Notice of the AGM.

*Note: Remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time, as the same will be disabled by NSDL.

DL.

Anarcholder, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners nationed by the Depositories as on the Cut-off Date shall only be entitled to avail the facility of e-voting and nd the AGML. A person who is not a shareholder as on the Cut-off Date, should treat the Notice for irmation purpose only. Volting rights of a shareholder shall be in proportion to his/her/its shareholding in paid-up equity share capital of the Companya son the Cut-off date. Any person who becomes a shareholder is Company after Friday. June 27, 2025 and holds shares on the Cut-off Date may exercise his voting rights up the volting and attend the AGM by following the instructions provided mit her Notice. The shareholders who all the property of the Company shareholders who will be shareholders who will be a shareholder who will be shareholders who have the shareholders who have designed to the property of the company of th

have not registered their enail accresses may also exercise their voting inghis through e-voting and attend the ACM by foliowing the instructions provided in the Notice. The shareholders attending the ACM in the shareholders who have cast their vote by remote e-voting may also secretice their vote during the ACM. The shareholders who have cast their vote by remote e-voting may also stated the ACM. But shall not be entitled to cast their vote again. Only those shareholders who are present in the form of their post of the shareholders who have the shareholders who are present in the form of only go, which the eligible to vote through e-voting system available during the ACM. If any votes are castly the shareholders through the e-voting available during the ACM and if the same shareholders have not participated in the ACM through VC, then the votes cast by such shareholders shall be considered. Once the vote or a resolution is cast by the shareholder, the shareholders hall not be allowed to change it subsequently. All queriesdigriveness connected with attending the ACM and e-voting may be addressed to Ms. Veena Suvarna, Manager, National Securities Depository Limited, 3° Floor, Naman Chamber, Piot C-32, C-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbia - 400 SIS, Mahrasahra or the same may be addressed to evoting@asti.com or call 022-48867000. Pursuant to SEBI Circular SEBIPHOMIRSOMIRSD-PoDIPICIR/2025/97 dated July 02, 2025, a special window has been opened for re-lodgement of transfer requests for physical shares that were originally lodged prior to April 10, 2019 and were rejected textumed and the decided due to deficiencies. This window will remain open from July 07, 2025 to January 06, 2026. During his period, eligible shareholders may re-lodge such shares for transfer. Please note that such transfer will be processed only in demanterialized mode. Shareholders are encouraged to take advantage of this opportunity and reach out to the Company's Register and Transfer Agent & W. Willey Comment

Manner of registering/updating email addresses, bank account details, etc.:

- ner of registering/updating email addresses, bank account details, etc.:

 The shareholders holding shares in rhysical mode are requested to register/update KYC details such as PAN (Aschar Inriked), Normitation Details, Contact Details (address with PIN, mobile number and email address). Bank Account Details (bank name, branch name, account number and IFS code) and Specimen Signature with the Company's website at yww.pbrozalic,com as well as on RTAs websites a bitting-timen stream of the submission of abovementioned forms, the shareholders may contact the RTA at (022) 4918 6000 or by email or mt.heipdesk@in.mpms.mufg.com.

 The shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register/update KYC details such as PAN (Aadhar linked), Nomination Details, Contact Details (address with PIN, mobile number and IFS code) and Specimen Signature with the relevant Depository Participant (DP).

Place : Mumbai Date : July 5, 2025

Sd/-Suresh Savaliya Company Secretary & Compliance Officer (Membership No. ACS - 15545)

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company Registered Office: Yamuna, S. No. 98 (3 to 7), Plot No. 3, Baner, Pune - 411 045. CIN No.: L29113PN1920PLC000670



Notice of 105th Annual General Meeting, Record Date, Dividend and e-voting information

- Dividend and e-voting information

 Notice is hereby given that the 195" Annual General Meeting (AGM) of Kirloskar Brothers

 Limited (the Company) will be held on Friday, August 01, 2023 at 2:00 p.m. (IST) through

 Video Conference (VC) (Other Audio Visual Means (OA/M) to transact the business as set

 utin the notice convening the AGM.

 The Company has dispatched the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year

 2024-25, through email, to all the shareholders whose e-mail dis are registered with the

 Company / Depository Participants in accordance with the Circulars issued by she financial Year

 Corporate Affairs and the Securities and Exchange Beard of India.

 For those shareholders whose email did are not registered, a letter is being sen providing a

 web-link, for accessing Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25. Such

 shareholders can also send their e-mail to the Company at the designated email cir
 givenance rederassi@kblc.co.in or its Registrar and Share Translet Agnet (TR1) viz. Bigshare

 Services Private Limited at investor@bigshare.online.com for the limited purpose of receiving

 the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25 are also available on

 the Company's website at www.nseindia.com and on NSDL's website at

 www.nseindia.com and www.nseindia.com and on NSDL's website at

 www.nseindia.com and www.nseindia.com and on NSDL's website at

 www.nseindia.com and www.nseindia.com and on NSDL's website at

 www.nseindia.com.
- www.evoling.nsstl.com:
 Shareholders holding shares in demat / physical mode as on July 25, 2025, being the cut-off date to exercise their right to vote by electronic means will have an opportunity to cast their votes remotely on the business as set torth in the AGM holder. The remote e-voting period commences on Tuesday, July 29, 2025 (9:00 a.m. IST) and endos on Thursday, July 31, 2025 (5:00 p.m. IST). The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email ids, have been provided in the AGM holdice to the shareholders.
- email ids, have been provided in the AGM Notice to the shareholders.

 The Shareholders who have acquired the shares and become members of the Company after dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. July 25, 2025, are entitled to hote. They may write to the Company at designated email id: gifewance acretiseas@AGM in or its RTA at investor@Bischarenonline.com or contact Mr. Amit Viehal. Deputy Vice President or Ms. Pallav Mharter—Sanior Manager, MSDL at accollegion@scill.coj. (in forotablining user) and password. Alternatively, such shareholders may contact NSDL at telephone nos: 022-4868 000/ 022-4969 455 and lodge the request.

 Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on Thursday, July 31, 2025.

 Only those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system at the time of AGM.

 Members may participate in the AGM were after casting their votes through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. Kindly note that votes once cast cannot be modified.

- swaren in the attractive to vote again at the AGM. Kindly note that votes once cast cannot be modified.

 10. Shareholders may note that the Board of Directors at its meeting held on May 14, 2025 has recommended advidend of 17, 001. (6) 350% per equity share having face value of 27.6 next for the Financial Year 2024-25. The Record Date for the purpose of the said dividend will be paid on or before August 30, 2025, electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details.

 11. The shareholders, who have not complied with SEBI KYC norms and are still holding shares in physical mode, are requested to register their details such as PAN, Contact details (postal and email addresses with mobile number), bank account details such as PAN, Contact details (postal and email addresses with mobile number), bank account details such as PAN, contact details (postal and email addresses with mobile number), bank account details such as PAN, contact details (postal and email addresses with mobile number), bank account details such as PAN, contact details (postal and email addresses with mobile number), bank account details such as PAN, contact details (postal and email addresses with mobile number), bank account details such as PAN, and ending it to RTA of Office No. S6-2, 6° Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahrura Centre, Mahakali Caves Road, Ancheri (East), Mumbai 400033, Maharashira, India. The shareholders holding shares in demat mode, are requested to furnish the details to their depository participants. In case of failure to comply with SEBI KYC norms, the dividend shall be withheld till compliance by such shareholders.
- 13. A separate communication regarding deduction of TDS on dividend has been sent to the shareholders on their registered e-mail ids. All the communication and queries in respect of the same can be addressed to RTA at ids@bjgshareonline.com.

By Order of the Board of Directors For KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

Place : Pune Date : July 05, 2025

Devang Trivedi Company Secretary

Tel: +91 20 6721 4444
 sal@kbl.co.in * Website: www.kirloskarpumps.com

THERMAX LIMITED

Registered Office: D-13, MIDC Industrial Area, R.D. Aga Road, Chinchwad, Pune - 411 019
Corporate Office: Thermax House, 14, Mumbai - Pune Road, Wakdewadi, Pune - 411 003
Email ID: seen/Gibtnamaxipolaci oom Website: www.thermaxipolaci.com Tel. No: 020-68051200
Corporate Identity Number (CIN): L29299PN1980PL C022787

■ Notice of 44th Annual General Meeting and E-Voting Information

Notice of 44" Annual General Me
NOTICE is hereby given that the 44th Annual General Meeting
(AGM) of the Company will be held through Video Conferencing
(YCC) / Other Audic-Visual Means (YOAMY) on Thursday, July 31,
2025 at 4.30 p.m., (IST), in compliance with applicable circulars
issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the
Securities and Exchange Board of India ("SEBT), to transact the
business set out in the Notice calling the AGM ("Notice"). Members
will be able to attend the AGM through VC / OAVM at
thss://emeetings.kfintech.com. Members participating through the
VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum
under Section 103 of the Companies Act, 2013.
In compliance with the circulars, the Notice and the standalone and
donsolidated financial statements for the financial year 2024-25,
along with the Board's Report, Auditors' Report and other
documents required to be attached thereto, have been sent on
Saturday, July 5, 2025 electronically to those Members whose
e-mail ids are registered with the Depository Participant(S)KFin
Technologies Limited, ("KFintech"), the Registrar and Share
requirements Regulations, 2015, as amended ("Listing
Regulations"), a physical communication containing the weblink
and exact path of the Company, in accordance with Regulation
36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing
Regulations"), a physical communication containing the weblink
and exact path of the Companys website where the Annual Report
can be accessed, is being sent to those shareholders whose e-mail
to are not registered. The aforesaid documents are also available
on the Company's website at www.themmanglobal.com website at
https://webting.kfintech.com.

The documents referred to in the Notice are available electronically

Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively and on KFintech's website at thiss.3/evoting.Mintech.com
The documents referred to in the Notice are available electronically for inspection without any fee by the members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM. Members seeking to inspect such documents can send an email to Cservice@thermaxglobal.com by July 31, 2025.

The details of the Scrutinizer and procedure for Speaker Registration are provided in the Notice.

The Company is providing to its members, the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means ("e-voting"). All Members are informed that:

1. They may cast their votes remotely, on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of KFintech as the agency to provide e-voting facility. The facility for voting through electronic voting system

-

will also be made available at the AGM ("e-voting during AGM") and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through e-voting during AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to

- The instructions for remote e-voting and e-voting during AGM by worke again.

 The instructions for remote e-voting and e-voting during AGM by members are given in the Notice. Any person who becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice and is holding shares as on the cut-off date or members who have forgother the User Id and Password can obtain / generates the logic redemlates by following the procedure provided in the Notice.

 Members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date is. Thursday, July 24, 2025, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote at the AGM, as the case may.
- Remote e-voling shall commence at 9 a.m. (IST) on Monday, July 28, 2025 and end at 5 p.m. (IST) on Wednesday, July 30, 2025. Remote e-voling shall not be allowed beyond 5 p.m. (IST) on Wednesday, July 30, 2025 and once the vote on a resolution is cast, the Member shall not be allowed to change it
- subsequently.

 Members holding shares in electronic form, who have not registered their e-mail address are requested to register the same with Depository Participant(s). Members holding shares in physical mode, are requested to register their email Id by writing to the KFintsch at einward.ris@kfintech.com along with the duly filled in form ISR-1.
- filled in form ISR-1.

 In case of any query pertaining to e-voting, members may refer to the "Help" and "FAQs" sections / E-voting user manual available on KFintech's website for e-voting; https://evoting.kfintech.com. Members may also contact the below for addressing grievances, if any:

 Anandan K, Senior Manager, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Pot 31-32, Gachblowih, Fanancal District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032 Phone No.: 91 40 6716 2222, Toll-free No.: 1800-3094-001 E-mail: sinward.ris@kfintech.com.

 For Thermax Limited

Place: Pune Date: July 5, 2025

Sangeet Hunjan Company Secretary ACS 23218



THE BIGGEST CAPITAL ONE CAN POSSESS

epaper.financialexpress.com

KNOWLEDGE FINANCIAL EXPRESS

BENGALURU



Imesh Kumar, datoh in the matter of Fort Projects Private Limited PA-001/IP-P01978/2020-2021/13152 VA1/13152/02/311225/107799 valid upto - 31/12/2025

The Singareni Collieries Company Limited (A Government Company) Regd. Office: Kothagudem - 507101, Telangana. 3470001618611111001610016

ance of the crusterrountermore and the cruster of t Procurement of 350HP Supmersive pany.

-2023-17:00 Hrs.

-2023-17:

24-25-262-2-7-19-840.

24-25-262-2-7-19-840.

24-25-262-2-7-19-840.

24-25-262-2-7-19-840.

24-25-262-2-7-19-840.

24-25-262-2-7-19-840.

24-25-262-2-7-19-840.

24-25-262-2-7-19-840.

24-25-262-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-840.

24-25-2-7-19-84

IMMRCVIV.E-MMR-1-40:2025-26 - Provising foundations for gainty, stop case up, sur ond orum or u.c. o u.c. a conveyor belt and Drive head sheds for C2 & C2A belts and Drive head belt for C2A at KK-1 CHP Mandamarri. Area, Mancherial Dist, TG-Rs, 37, 48, 1697–14.07.2025-04.30 PM. DIPR R.O. No. : 325-PP.CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF

FORT PROJECTS PRIVATE LIMITED		
	PARTICULARS	DETAILS
Name o	f Corporate Debtor	Fort Projects Private Limited
Date of Debtor	Incorporation of Corporate	12/02/1996
	y under which Corporate is incorporated/registered	Registrar of Companies, Kolkata
Liability	te Identity No. / Limited Identification No. of te debtor	U40102WB1996PTC077205

ses
mencement date
20/06/2025
totor
stration number:
Shirt Umesh Kumar—18/2025/2025/2025
BBU/PR-001/PP01976/2020-2021/13152

of the Inscreence acting as liquidator

9. Address and E-mail of the Setyabhama Grand, Flat No, 4D, D Block, Kusai, Doranda, Ranchi-834002 umeshkr62@yaho.com Setyabhama Grand, Flat No. 4D, D Block, Kusai, Doranda, Ranchi-834002 Liquidator cirp.fort@gmail.com

11. Last date for submission of claims 03/08/2025 (Note: Last date of submis

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Kolkata Bench has ordered the commencement of ligibilitation of the Fort Projects Private Limited on 20 0% 2025 Green received on 40 / 20 (2025). The Projects Private Limited on 20 0% 2025 Green received on 40 / 20 (2025). The Company of the Company of the claims with proof on or before 30 (36) (2025) (Linit state of submission calculated from the claims with proof on or before 30 (36) (2025) (Linit state of submission calculated from four form received dates. In the flaquidation the address mentioned against term No. 10 the continued of the company of the continued of the company of the company of the company of the continued of the company of the company of the continued of the company of the company of the continued of the company of the company of the continued of the company of the company of the continued of continued continu

ಸಮಾಚಾರ ಸಣದಲ

ಬಿಡಿಎ ನಾಮನಿರ್ದೇಶಿತ

ಸದಸ್ಯರಾಗಿ ನಾಲ್ವರ ನೇಮಕ



ಪ್ರದತ್ತವಾದಂತ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ,ತತ್ ಕ್ಷಣದಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಸದಸ್ಯರನ್ನಾಗಿ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಸದಸ್ಯರನ್ನಾಗಿ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮಾಡಿರುವುದಾಗಿ ತೀಸಿಪ್ತಾರೆ. ಬೆಂಗಳೂರು ರಕ್ಷೀಣದ ಕನಕಪುರ ತಾಲೂಕಿನ ವಾಸ್ತು ಶಿಲ್ಪಿ ವಿ.ಆರ್.ಸುಜಯ್, ಸಾಮನ್ನ ಕೆಟಗರಿ ವಿ.ಆರ್.ಸುಜಯ್, ಸಾಮಾನ್ಯ ಕೆಟಗರಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬಿಎನ್ ಅಮರನಾಥ್, ಪರಿತಿಷ್ಣ ಜಾತಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪಿ ಗಾಂಧಿ ಹಾಗೂ ಮಹಿಳೆ ಕೋಟಾದಡಿ ಅವರನು ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.



CreditAccess® ಕ್ಷೆಡಿಟ್ ಆ್ಯಕ್ಟೆಸ್ ಗ್ರಾಮೀಣ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಂ. 49, 46ನೇ ಕ್ರಾಸ್. 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಜೆಂಗಳೂರು 560070 ಟೆಲಿಫೋರ್: +91 80 22637300 / ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ +91 80 2643433 ್: cs@cagrameen.in ಜೆಬ್ ಸೈಟ್: www.creditaccessgram 34ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಪನೆ ನೀಡುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ, ಮೇ 16, 2025 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿರುವ, ರಾಜಕೀಸ್ ಸರ್ಕ್ ಸಭೆಯಾಗಿ (ಹಿ.ಜಿ.ಎ) ತೆರೆಯುವ ಅಧಿನಾತನೆಗೆಯ ಜೇರ್ಲಿಸುವನೆಗೆ ಅಧಿಕಾರ ಸಭೆಯಾಗಿ ಬಂದಿನ ಮುಡ್ಡಿ ಸುರ್ಚಿಸುವ ನಿರ್ದೇಶ್ವ ಸಂಪಾರ್ಣ ನಿರ್ದೇಶ್ವ ಸಂಪಾರ್ಣ ಸ್ಥಿತಿ ಸ್ಥಾರ್ವಿ ಸರ್ಕ್ ಮಾರ್ಕ್ ಸಂಪರ್ಣ ಸ್ಥಿತಿ ಸ್ಥಾರ್ವಿ ಸ್ಥಿತಿ ಸುರ್ವಿ ಸ್ಥಿತಿ ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸರ್ಕ್ ಸ್ಥಾರ್ವ ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಿತಿ ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಿತಿ ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಿತಿ ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಿತಿ ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಿತಿ ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ದನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ದನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ದನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ದನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ದನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ದನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ನನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ವನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ಥನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ಥನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ಥನ್ನು ಸ್ಥಿನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ಥನ್ನು ಸ್ಥಿ ಸ್ಥಾರ್ಥನ್ನು ಸ್ಥಿಸ್ಟರಿಸ್ ಸ್ಥಿಸ್ಟರ್ಥನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ಥನ್ನು ಸ್ಥಾರ್ಥನ್ನು ಸ್ಥಿಸ್ಟರಿಸ್ಟರ್ಥ ಸ್ಥಿಸ್

(ಎ.ಎ.) ಹೊರತಿನಂದ 14/2020, 17/2020, 20/2020, 20/2021, 20/2021, 10/2022 ಮತ್ತು 08/2024 ಸುತ್ತೇಶೇಣೆ ಮತ್ತು ಧಾರತೀಯ ಸೆಪ್ಪಂಟಗಳ ಸುಹುರುಟ್ಟು ರೋಪ್ ಪ್ರಕ್ಟಿಕೆ ಪ್ರಾರ್ಥಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶ್ ಹೊರತಿಗಳು ಪತ್ರಿಕ್ಟೇಳೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ್ ಪ್ರಾರ್ಥಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶ್ ಹೊರತಿಗಳು ಪತ್ರಿಕ್ಟೇಳೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ್ ಪತ್ರಿಕ್ಟೇಳೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ್ ಪತ್ರಿಕ್ಟೇಳೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ್ ಪತ್ರಿಕ್ಟೇಳೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ್ ಪತ್ರಿಕ್ಟೇಳೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ್ ಪತ್ರಿಕ್ಟೇಳೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಾಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಾಕ

ಇರ್ಜುಆಗಳ ಮೋಲಕ ಎಜಿಎಂ ಅಧಿಸಂಚನೆಯ ರವಾಣೆ ಮಾಡುವ ಕೆಲಸ ಜಂಲೈ 05, 2025 ರಾಯ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ. ಅರಮಿ ದಿನಾರಣೆಹದ ಬಳಿದಾರ, ಜಂಲೈ 23, 2025 ರಂದು ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡೀಮ್ಯಾಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸೆಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸಂಸ್ಕರ್ಣ, ರೀಗಿಟ್ಟರ ಪಂದ್ಯಾಪ್ತನ ಮಾಡುವ ವೃದ್ಧ ರೈಯೋಗಳ "-ಪ್ರಕರ್ಣಿಗಳ್?" ಮೂಲಕ ಎಂದು ಅಧಿಸಂಚರಿಸುವ ಸಂಪತಿಸುವವರುವ ವೃವ್ಯಪಾಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಸಬಹುದು, ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಕರ್ನಾವುಕಣೆಯದೇ.

ತಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ.

"""" ಎಪಿಎಂ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಪ್ರವಾರಗಳನ್ನು ರಿಸೋಟ್ ಇ-ಪೋಟರ್ ಅಥವಾ ಏಜಿಎಂ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಪ್ರವಾರಗಳನ್ನು ರಿಸೋಟ್ ಇ-ಪೋಟರ್ ಅಥವಾ ಏಜಿಎಂ ಇದ್ದಿನ ಹಾಡಿ ಪ್ರತಿ ಸ್ಥಾನೆಗಳು ಪ್ರವಾರಗಳನ್ನು ರಿಸೋಟ್ ಇ-ಪೊಟರ್ ಪ್ರವರ್ಧ ಸ್ಥಾನೆ ಪ್ರಾವರ್ಥ ಸ್ಥಾನೆ ಪ್ರಾವರ್ಥ ಪ್ರತ್ಯ ಪ್ರಾವರ್ಣ ಪ್ರತ್ಯ ಪ್ರಾವರ್ಥ ಸ್ಥಾನೆ ಪ್ರಾವರ್ಥ ಪ್ರತ್ಯ ಪ್ರತಿ ಪ್ರತಿ ಪ್ರತಿ ಪ್ರತಿ ಸ್ಥಾನೆಯ ಪ್ರತಿ ಪ್ರತಿ ಪ್ರತಿ ಪ್ರತಿ ಸ್ಥಾನೆಯ ಪ್ರತಿ ಸಿಕ್ಕೆ ಪ್ರವಿ ಪ್ರತಿ ಪ್

ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಂಗಳವಾರ, ಜುಲೈ 29, 2025 ರಂದು ಸಂಜೆ 05.00 (ಭಾ.ಕಾ) ಕೈ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ;

(ರಾ.ನಾ) ಕೈ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವರೆ:

ರಿನೋಟ್ ಇ-ತ್ರೋಟರ್ಗೆ ಮಾಡ್ಯೂಲಮ್ಮ ಜುಲೈ 29, 2025 ರಂದು ಸಂಜೆ 05.00

ರಿನೋಟ್ ಇ-ತ್ರೋಟರ್ಗೆ ಮಾಡ್ಯೂಲಮ್ಮ ಜುಲೈ 29, 2025 ರಂದು ಸಂಜೆ 05.00

ರಾಜನಾಗು ಕೈ ನಿಜ್ಜಿಯಗಳಿನಲಾಗುತ್ತದೆ;

ಅಂತಿಮ ರಿನೋಜಕೆಯ ಮಾಡ್ಯೆಯ ಸಮ್ಮರ ಹೇಳು ಸದಸ್ಯರ ವಿಷ್ಯಾರಿಸುತ್ತದೆ ಅಧಿಕಾರ್ ಇರೋಟರ್ಗೆ ಮತ್ತು ಎಂದಿಎಂ ನಲ್ಲೆ ಪೋಟರ್ಗೆ ಸೌಲ್ಯಾರ್ಟೈ ಅರ್ಥನಾಗಿಯಾವುದೆ.

ಸಮ್ಮರ ಅಭಿನಾಣಕೆಯ ಸಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಹೇಳುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಕಂಪನಿಯ

ಸಮ್ಮರಾಗಾದ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂತನಾಗದ ಜುರ್ಧವನ್ನು ಜುಲೈ 31, 2025 ರಂದು

ಹೇಳುಗಳನ್ನು ತನ್ನ ಹೆಸ್ ಲೈ ಹೆಸ್ ಲೈ ಹೆಸ್ ಎರಲು ಪರ್ವಾರ್ ವೈಹ್ಯೆ ಪ್ರಕರ್ಣಗಳನ್ನು ಹೆಸ್ತೆಯ ಸಂತರ್ಧನಾಗಿ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂತನಾಗದ ಜುರ್ಧ್ಯವನ್ನು ನಿರ್ದಾರ್ ಸರ್ವಾರ್ ಪರ್ವಾರ್ಡನ್ನು ಮಾಡುವುದ ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ ಇಭಾರಕರ್ಗಾಗಳನ್ನು ತನ್ನ ಹೆಸರಿಸುವುದು, ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ ಇಭಾರಕರ್ಗಗಳನ್ನು ತನ್ನ ಸರಸ್ಯರೊಂದು ಮತ್ತಿದುಗಳುವುದು ಅರಣವಾಗಿ ಪಡಿಯುವುದು ಮಾಡುವುದು ಪರ್ವವರ್ಣ ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಮತ್ತಿದುಗಳುವುದು ಮತ್ತಿದು ಮತ್ತಿದುವುದು ಮತ್ತಿದುವುದು ಮತ್ತಿದುವುದು ಸಂಪರ್ವವರ್ಣ ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಮತ್ತಿದು ನೀರಾಗಂದು ಮೇಲೆ ಮತ್ತೆ ಆರಂಭುವಿದೆ

ಪ್ರಕಾರ್ಯ (1976) ಕೆ.ಮ. ಕಟ್ಟ ಬಾಲುವಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ಆತ್ಮಪ್ರಾರ್ಥ್ಯ ಬಾಲುವಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ಬಾಲುವಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ಇದ್ದಾರು (1976) ಬಾಲಿನಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ಇದ್ದಾರು (1976) ಬಾಲುವಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ನೀಡು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ನೀಡು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ನೀಡು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ನೀಡು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ನೀಡು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರಿದ ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರಿದೆ. ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರಿದೆ ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ನೀಡು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರಿದ ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ನೀಡು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ನೀಡು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರಿದೆ. ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರಿದೆ, ಪಡೆಯುತ್ತಿದ್ದಾರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು. ನೀಡು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ. ನೀಡುವ ಪಡಿಯುತ್ತಿದ್ದಾರು ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ. ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ, ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ, ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ, ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ, ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ, ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ, ಸಿದುರಿದ ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ, ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ, ಸಿದುರು ಪಡಿಯುತ್ತಿದೆ, ಸಿದುರು ಪಡ

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳದ್ದಲ್ಲಿ. ಷೇರುದಾರರು einward.ris@kfintech.com 7 ಬರೆಯಬಹುದು ಆಥವಾ ಶ್ರೀ ಬಾಲಮುರಳಿ ಶ್ರೀಧರ್, ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಕೆಫಿನ್ಟ್ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು – ನಿಮಲ್ಲ ಸಂಪರ್ಕ ಸಂ. 1800 345 4001.

ಸಾರ್ವಕರ್ಗಟಿಯ - ವಿಶುಭ ಸರ್ವಕ್ ಸಂ. 1800 345 4001.

ಪರ್ಯಾಯಾಗಿ ವೈಂಗ್ರಿಫಿಕ್ಕರ್ಭ ಸಸ್ಯರ್ ಖಾರ್ಕ್ ತರದಿ, ಎಟಿಎಂ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅದರ ಜೊತೆಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಸ್ಥೀಕರಿಸಲು elimward. ಕಷ್ಟಕ್ಷಿಗೆಗೊಡಿಸಿದಂದಾಗೆ ನೆ. ವರಾಶಿಯನ್ನು ಕಾರಿಸಿಸುವಾದು; ಅರವಿನಿಜಂದಿನ, ಸಿಕ್ಕು ಮಾಡುವ ಸಂತಿಯ ಪ್ರಶ್ನ ಪ್ರಕ್ಷಿಗಳನ್ನು ಸ್ಥೀಕರ್ನಿಸಿದ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪ್ರಕ್ಷಿಗಳನ್ನು ಸ್ಥೀಕರ್ನಿಸಿದ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪ್ರಕ್ಷಿಗಳನ್ನು ಸ್ಥೀಕರ್ನಿಸಿದ ಪಾಸ್ತ್ ಸ್ಥೇಕ್ ಮಾಸ್ತರ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕುಂಟುವರಣ್ಣ.

ಸಹಿ/-: ಬೆಂಗಳೂರು ಎಂ.ಜಿ. ಮಹದೇವ್ ಪ್ರಕಾಶ್ ಸಾಂಕ: ಜುರೈ 05, 2025 ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಚೀಫ್ ಕಂಪ್ಷಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

ಕ್ರೆಡಿಚ್ ಆ್ಯಕ್ಲೆಸ್ ಗ್ರಾಮೀಣ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಾಗಿ

ditaccessgrameen.in ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ;

ಜಾತಿ ರಹಿತ ಸಮಾಜ ನಿರ್ಮಾಣ ಕುವೆಂಪು ಆಶಯ

ಬರಗೂರು ರಾಮಚಂದ್ರಪ್ಪ ಸಂಪಾದಕತ್ವದ ಕುವೆಂಪು ವಿಚಾರ ಕ್ರಾಂತಿ ಕೃತಿ ಲೋಕಾರ್ಪಣೆಗೊಳಿಸಿದ ಸಿಎಂ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಕುವೆಂಪು ಅವರ ಪ್ರಖರ ವೈಚಾರಿಕತೆ ಸಮಾಜದಲ್ಲಿ ಜಾತಿ ಅಸಮಾನತೆ ಇರುವವರೆಗೂ ಚಂಗಳೂರು: ರಾಜ್ಯಾನ್ ಅನ್ನ ಅನ್ನ ಇರುವವರೆಗೂ ಸಮಾಜದಲ್ಲಿ ಜಾತಿ ಅಸಮಾನತೆ ಇರುವವರೆಗೂ ಪ್ರಸ್ತುತವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ

ಸಮಾಜದಲ್ಲಿ ಜಾತಿ ಅಸಮಾನತೆ ಇರುವವರೆಗೂ ಪ್ರಸ್ತತವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಅಭಿವ್ಯಾಯಪಟ್ಟರು. ಜನ ಪ್ರಕಾಶಕ ಆರೋಜಿಸಿದ್ದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರೊ. ಬರಗೂರು ರಾಮಚಂದ್ರವೆ ಅವರ ಸಂಪಾದಕತ್ತದ ಕುವಂತ್ರಿ ಜನಾರಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯಾತಿಕೆ ಅಪ್ಪನ್ನ ಕಾರ್ಯತ್ತು ಅವರ ಸಂಪಾದಕತ್ತದ ಕುವಂತ್ರಿ ಜನಾರಕ, ವೈಜ್ಞಾನಿಕತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಕುವೆಂಪು ಆವರಿಗೆ ಸಪ್ಪ ದೃಷ್ಟಿಕೋನ ಇತ್ತು ಜಾತಿ ತಾರತಮ್ಮ ಇಲ್ಲದ ಸಮಾಜ ಕುವೆಂಪು ಅವರ ಅಪರಯಾಗಿತ್ತು. ಶಿಕ್ಷಣವಂತರು ಹೆಚ್ಚಾಗಬೇಕು. ಆಗ ಮೌಡ್ಯ, ಕಂದಾಜಾರ ಕಂಡುಮಾಗಿತ್ತು ಪ್ರಕ್ಷಣವಂತರು ಹೆಚ್ಚಾಗಬೇಕು. ಆಗ ಮೌಡ್ಯ, ಕಂದಾಜಾರ ಕಂಡುಮಾಗಿತ್ತು ಸಂವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕುವೆಂಪು, ಬಸವಾಣ್ಣ ಅವರ ಆರಯಗಳು ಅತಕವಾಗಿತೆ. ಆದರೆ ಸಂವಿಧಾನದ ಮೌಲ್ಯ ಮತ್ತು ಮಹತ್ಯ ಅರಯವನ್ನು ಹಿಡಿದು, ಬಸವಾಣ್ಣ ಅವರ ಅಭಯಾನವನ್ನು ಸಂವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕುವೆಂಪು, ಬಸವಾಣ್ಣ ಅವರ ಅಭಯಾನವನ್ನು ಸಾವು ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದವೆ. ರಾಜಕಾರಕರೆಯಾಗಿ ನನಗೆ ಕೆಲವು ಮಿತಿಗಳು ದುಶ್ರಷೆ. ಸಮಾಜದ ನಂಬಕೆಗಳ ಜನೆಗೂ ನಷ್ಟು ಕೆಲವುಷ್ಟು ನಡೆಯಬೇಕುಗುತ್ತದೆ. ನಾನು ದೇವಾಗ್ಯನಕ್ಕೆ ಹೋದಾಗ ಕುರುಕುಮ ಇಡುತ್ತಾರೆ. ಕುಂಟಮ ಇಟ್ಟದ್ನೂ ಪಕ್ಷ ಕಟ್ಟಾಕ್ತಾರೆ. ನಾವು ಗ್ರಾಮೀಣ ಭಾಗಕ್ಕೆ ಹೋದಾಗ ಬಳಿದುತ್ತದ್ದ ಪಕ್ಷ ಕಟ್ಟಾಕ್ತಾರೆ. ನಾವು ಗ್ರಾಮೀಣ ಭಾಗಕ್ಕೆ ಹೋದಾಗ ಪರಿಸ್ತರಣ್ಣ ಪಕ್ಷ ಕಟ್ಟಾಕ್ತರೆ. ನಾವು ಗ್ರಾಮೀಣ ಭಾಗಕ್ಕೆ ಹೋದಾಗ ಪರಿಸ್ತರಣ್ಣ ಪಕ್ಷ ಕಟ್ಟಾಕ್ತರೆ. ನಾವು ಗ್ರಾಮೀಣ ಭಾಗಕ್ಕೆ ಹೋದಾಗ



ಪ್ರೊ.ಬರಗೂರು ರಾಮಚಂದ್ರಪ್ಪ ಅವರ ಸಂಪಾದಕತ್ವದ ಕುವೆಂಪು ವಿಚಾರ ಕ್ರಾಂತಿ ಕೃತಿಯನ್ನು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಅವರು ಲೋಕಾರ್ಪಣೆಗೊಳಿಸಿದರು.

ದ್ವಿಭಾಷಾ ಸೂತ್ರ ನನ್ನ ಅಭಿಪ್ರಾಯವಾಗಿದೆ. ನನ್ನ ಅಭಿಪ್ರಾಯವೇ ಸರಕಾರದ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ಆಗುವ, ಮಾಡುವ ದಿಕ್ಕಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಯತ್ನಿಸುತ್ತೇನೆ

ದೇವಸ್ಥಾನಗಳಿಗೆ ಹೋಗದಿದ್ದರೆ ನಮ್ಮ ಬಗ್ಗೆ ಬೇರೆಯದೇ ರೀತಿಯ ಕತೆ ಕಟ್ಟುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಬೇಸರ ವೃಕ್ತಪಡಿಸಿದರು. ನಾಡೋಜ ಡಾ. ಹಂ.ಪ.ನಾಗರಾಜಯ್ಯ, ವಿಶ್ರಾಂತ ನ್ಯಾಯಾಧೀಕರರಾದ ಎಚ್.ಎನ್.ನಾಗಡೋಡನ್ ದಾಸ್, ವಿಶ್ರಾಂತ ಕುಲಪತಿ ಡಾ.ಚಿದಾನಂದಗೌಡ, ಕೃತಿಯ

ವಿಚಾರ ಕ್ಯಾಂತಿ ಕೃತಿ ಜಗತ್ತಿಗೆ ಪಸರಿಸಲಿ

ಜಗತ್ತಿಗೆ ಪ್ರಸಂಸಲ ಜನರಲ್ಲಿ ವೈಚಾರಿಕತೆ, ವೈಚಾರಿಕತೆ ಬೆಳೆಯದೇ ಹೋದರೆ ಕಾನೂನಿನ ಮೂಲಕ ರಿಸ್ತಿಕ ಬರಲಾವಣೆ ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ ಇದೆ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ಮಾರ್ಥೆ ಕಾರ್ಯ ಕಾರಣಕರಾಕುಯಾಗಿಲ್ಲ. ನಾವು ಏನೇ ಕಾರೂನ್, ನಿಯಾ ಮಾಡಿದರೂ ಸಂದಿಧಾನದ ಚೌಕಟ್ಟಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರಬೇಕು. ಗುಡಿ, ಚರ್ಮಿನ ಮಾರ್ಗಿಯಾಗಿ ಬರುವು ಎಂದು ಕಾರೆನ್ನೂ ಅವರು ಕರೆ ನೀಡಿದ್ದರು. ಈ ಕರೆಯನ್ನಾ ಹಾರಿಸಿದರೆ ಅಸಮಾನಕೆಯ ಸಮಾಜ ಸಮಾನಕೆಯ ಕಡೆ ಚರಿಸುತ್ತದೆ, ಕುರಿನೆಯ ಅವರ ಆಶಂಗ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಗಳ ಅರೇಶಿ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಅಥವು ಆಗಾಧವರುದ ಬಗ್ಗಿಕೆನ್ ರತರೆ ಇನ್ನೊಗಳನ್ನು ಈ ತತ್ತಿ ಬಹಾತಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಂದೇಶ ಪ್ರಶ್ನೆ ಆರಂತ ಅನಾಧವರುದ ಬಗ್ಗೆಕೆನ್ ರತರೆ ಇನ್ನೊಗಳನ್ನು ಈ ತತ್ತಿ ಬಹಾವಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತತ್ತಿ ಮಾಡುತರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತತ್ತಿ ಬಹಾತಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತತ್ತಿ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತತ್ತಿ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತಿ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತತ್ತಿ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತತ್ತಿ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತನ್ನ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತಿ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಸಂತರ ಸಂಪರ್ಕಿಗಳನ್ನು ಪಕ್ಷ ತಿ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತಿ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಸಂಪರ್ಕಿಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಣಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತಿ ಬಹಾಡಕರ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ತಿ ಬಹಾಡಕರೆ ಮಾಡುವ ಎಂದು ಸಿಂಡಿನಿಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ ಇಡೀ ವಿಶ್ವಕ್ಕೇ ಅನ್ವಯ ಆಗುವುದರಿಂದ ಜಗತ್ತಿನ ಇತರೆ ಭಾಷೆಗಳಿಗೂ ಈ ಕೃತಿ ಭಾಷಾಂತರ ಮಾಡಲಿ ಎಂದು ಸಿಎಂ

ಸಂಪಾದಕರಾದ ಪ್ರೊ.ಬರಗೂರು ರಾಮಚಂದ್ರಪ್ಪ ಹಾಗೂ ಜನ ಪ್ರಕಾಶನದ ಬಿ.ರಾಜಶೇಖರಮೂರ್ತಿ, ಎಚ್.ಎನ್.ಹರಿ, ಪ್ರಕಾಶನದ ಬಿ.ರಾಜಶೇಖರಾ ಎ.ವಿ.ಶ್ರೀಹರಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

ಸ್ನೇಹಿತನ ಸುಲಿಗೆ: ನಾಲ್ವರ ಸೆರೆ



ಹೆಗಳಿಗಳು ಪಾರ್ಟ ಮೊಡಲು ಪರ್ಚಗೆ ಕರೆದು ಸೇಲಿತರೇ ಸುಲಿಕೆಗಳು ಸೆಲ್ಲಿಗೆ ಕರೆದು ಸೇಲಿತರೇ ಸುಲಿಕೆಗಳು ಸೆಲ್ಲಿಗೆ ಕರೆದು ಸೇಲಿತರೇ ಸುಲಿಕೆಗಳು ಸೆಲ್ಲಿಗೆ ಸೇಲಿತರೇ ಸುಲಿಕೆಗಳು ಸೊನ್ನಾಗಿದ್ದ ಕರೆದ ಮೇ 1 ರಂದು ಚಂದನ್ ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಚಿಕ್ಕಬಾಲ ಪೊಲೀಸರು ನಮ್ಮ ಚಂದನ್ ಅರ್ಥಿಕವಾಗಿ ಚರ್ನಾಗಿದ್ದ ಕರೆದ ಮೇ 1 ರಂದು ಚಂದನ್ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಚಿಕ್ಕಬಾಲ ಬಳಿಯ ಪರ್ಚಗೆ ಚುರಾಗಿದ್ದ ಕರೆದ ಮೇ 1 ರಂದು ಚಂದನ್ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಚಿಕ್ಕಬಾಲ ಬಳಿಯ ಪರ್ಚಗೆ ಚುರಾಗಿದ್ದ ಕರೆದ ಮೇ 1 ರಂದು ಚಂದನ್ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಚಿಕ್ಕಬಾಲ ಬಳಿಯ ಪರ್ಚಗೆ ಚುರಾಗಿದ್ದ ಕರೆದ ಮೇ 2 ರಾಹಿಸ್ಗೆ ಚಂದನ್ ಪರ್ಕಾತ ತಂಡು ಕರ್ಚನ್ ಮಾಡುವುಗಳು ಚಂದನ್ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಅಂತಾ ಚಂದನ್ ಕರ್ಮನೆ ಕರ್ಚನ್ ಚುರಾಗಿದ್ದ ಮೂರು ರಕ್ಷ ಮೌಲ್ಯ ವರ್ಡ್ನ ನಗದು ದೋಡ ಪರಾರಿಯಾಗಿದ್ದರು. ಈ ವೇಳೆ ಜತೆಗೆದ್ದ ಕರ್ಚರ್ ಮತ್ತು ಪರ್ವಾ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ದೂರು ನೀಡೋದು ಬೇಡವೆಂದು ಚಂದನ್ಗೆ ಗೆ ಮಾನ್ಯವಲಿಸಿದ್ದರು.
ಇದಾದ ಒಂದು ವಾರದ ನಂತರದ ಘಟನೆ ಬಗ್ಗೆ ಅನುಮಾನಗೊಂಡ ಚಂದನ್ ಚುರಾಗಿಗೆ ಗೂರು ನೀಡಿದ್ದ ಕುಟೆಯಲ್ಲಿ ಜತೆಗಿದ್ದ ಸ್ಪೇಪತೆಗೆ ಸುರಾಗಿಕೊಂಡಗೆ ಸುವಾರಿ ನೀಡಿ ಸುರಿಗೆ ಮಾಡಿರುವುದು ಗೊತ್ತಾಗಿತ್ತು. ಸದ್ಯ ಪರ್ವ್, ಪ್ರೇಮ್ ಶೆಟ್ಟ ಆಚಲ್, ತರುಗೆ ಮಾಡಿರುವುದು ಗೊತ್ತಾಗಿತ್ತು. ಸದ್ಯ ಪರ್ವ್, ಪ್ರೇಮ್ ಶೆಟ್ಟ ಆಚಲ್, ತರುಗಳ ಎಂಬವರನ್ನು ಬಂಧಿಲಾಗಿದೆ.

ಗಂಡನ ಸಾವು,ಬೀದಿಗೆ ಬಿದ್ದ ಪತ್ನಿ

ದಿ ಈ ಚಂಗಳೂರು: ಆತ್ರೆ, ಮಾವ ಮನೆಯಿಂದ ಹೊರಹಾಕಿದ್ದಕ್ಕೆ ಕಳೆದ 20 ದಿನದಿಂದ ಮನೆಯ ಹೊರಗೆ ಮಹಿಳೆಯೊಬ್ಬರು ಬದುಕು ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಅಮಾನವೀಯ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದೆ.

ಮನೆಯ ಹೊರಗೆ ಮಹಿಳೆಯೊಬ್ಬರು ಬದುಕು ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಆಮಾನವೀಯ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದೆ.
ಮೊನೆಯನ್ನು ಮನೆಯಿಂದ ಹೊರೆದು ಅತ್ಯ-ಮನವೆ ಸೇರಿ, ತೊನೆಯನ್ನು ಮನೆಯಿಂದ ಹೊರೆದುತ್ತು ಎತ್ತ-ಮನವೆ ಸೇರಿ, ತೊನೆಯನ್ನು ಮನೆಯಿಂದ ಹೊರೆದುತ್ತು ಎತ್ತ-ಮನವೆ ಸೇರಿ, ತೊನೆಯನ್ನು ಮನೆಯಂದ ಹೊರೆದುತ್ತು ಎತ್ತ-ಮನವೆ ಸೇರಿ, ತೊನೆಯನ್ನು ಮನೆಯನ್ನು ಜನೆಯನ್ನು ಮನೆಯನ್ನು ಜನೆಯನ್ನು ಮನೆಯನ್ನು ಜನೆಯನ್ನು ಜನೆಯ



ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಶನಿವಾರ ಆಗಮಿಸಿದ್ದ ಕೇಂದ್ರ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮತ್ತು ಕೈಗಾರಿಕೆ ಖಾತೆ ಸಚಿವರಾದ ಪಿಯೂಷ್ ಗೋಯಲ್ ಅವರನ್ನು ಬಿಜೆಪಿ ರಾಜ್ಯಾಧ್ಯಕ್ಷ ಬಿ.ವೈ. ವಿಜಯೀಂದ್ರ, ವಿಧಾನಪರಿಷತ್ ವಿಪಕ್ಷ ನಾಯಕ ಭಲವಾದಿ ಸಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಆಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲಿ ಬರ ಮಾಡಿಕೊಂಡರು

ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆ ಭರ್ತಿ ಕೋರಿ ಸಿಜೆಐಗೆ ಮನವಿ

ಚುರಗತಿಯ: ಹೈಕೋರ್ಟರ್, ಪ್ರಾಯಮೂರ್ತಿಗಳ ನೇಮಾತಿ ಮಂಡುಗೊಳಗು ಪುರ್ಣಗಳ ನೇಮಾತಿ ಮಂಡುಗೊಳಗು ಪಕ್ಷಕ್ಕ ಕೈಗೊಳ್ಳವಂತೆ ಸಂಪ್ರೀಂಕೋರ್ಟ್ ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಾಯಮೂರ್ತಿಗಳ ನೇಮಾತಿ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಕೆಗೊಳ್ಳವಂತೆ ಸಂಪ್ರೀಂಕೋರ್ಟ್ ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಾಯಮೂರ್ತಿಗೆ ಜೀರ್. ನೇಮಾತಿ ನಿಶ್ವವಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಪಾರ್ಯವಾಯವಾಗಿರುವ ಪ್ರಕ್ಷಕ್ಕೆ ಮುಖ್ಯ ಮತ್ತೆ ಬರೆಂದೆ. ನೇಮಾತಿ ನಿಶ್ವವಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಪಾರ್ಯವಾಯವಾಗಿರುವ ಸಂಪ್ರ ಕಡುಮೊಂಗುತ್ತಿದೆ. ಪ್ರಾಯಮೂರ್ತಿಗಳ ನೇಮೆ, ತೆರುತ್ತ ಮತ್ತು ಮಾತ್ರ ಪಕ್ಷಕ್ಕಳು ಸಂಪ್ರ ತೆರುವುದರಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ್ಕೆ ಪ್ರಾಯಮೂರ್ತಿಗಳ ನೇಮೆ, ಪ್ರಾಯಮೂರ್ತಿಗಳ ನೇಮೆ, ಪ್ರಾಯಮೂರ್ತಿಗಳ ನೇಮೆ, ಮಾಡು ಪೀಠಗಳಲ್ಲಿನ ಪಾಲಿ ಪ್ರಾಯಮೂರ್ತಿಗಳು ನೀಡಿತ ಸಮಯಲ್ಲಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಮಯ ಕೇಶಗ ಮಾಡುವರಾಗಿದೆ. ಸಿದ್ದವಾಗಿ ನೀಡಿತ ಸಮಯ ಕೇಶಗ ಮಾಡುವರಾಗಿ ನೀಡಿತ ಸಮಯಕ್ಕಳು ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಮಯ ಕೇಶಗ ಮಾಡುವರಾಗಿ ನೀಡಿತ ಸಮಯಕ್ಕಳು ಮತ್ತು ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಸಮಯಕ್ಕಳು ಮತ್ತು ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಸಮಾರ್ವವರದ ಒಡೆದುರಿಂದಾಗಿ ರಿಚ್ ಪ್ರವರ್ಣದಲ್ಲಿ ಬೇರುಎವ ಪ್ರಕರಣಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟ ಮಾಡದೇ ಅರುವುದರಿಂದ ದಾನವರಾರರು ಆನಿರ್ದಷ್ಟಾಗಳಿಗೆ ಕುರ್ಯವಾಗಿರುವ ಮತ್ತು ಸಮಯಕ್ಕಳು ಮತ್ತು ಪಟ್ಟ ಮಾಡದೇ ಅರುವುದರಿಂದ ದಾನವರಾರರು ಆನಿರ್ದಷ್ಟಾಗಳಿಗೆ ಸಮಾಜದ ವಿವಿಧ ಸಮುದಾಯಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಣ ಕೆಲ್ಲಿ, ಆಂಥ ಪರದುಗಳನ್ನು ಪಿತ್ತವರನ್ನು ಮಾಡುವಂತೆ ಫೈಕೋರ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಬಾಲಿ ಇರುವ ಹುಪ್ಪೆಗಳಿಗೆ ಸಮಾಜದ ವಿವಿಧ ಸಮುದಾಯಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಣ ಕೆಲ್ಲಿ, ಆಂಥ ಪರದುಗಳನ್ನು ಪ್ರವರದು ಮಾಡುವಂತೆ ಫೈಕೋರ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಬಾಲಿ ಇರುವ ಮತ್ತವರಗಳಿಗೆ ಸಮಾಜದ ವಿವಿಧ ಸಮುದಾಯಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಣ ಕೆಲ್ಲಿ, ಆಂಥ ಪರದುಗಳಿಗೆ ಸಮಾಜದ ವಿವಿಧ ಸಮುದಾಯಗಳಿಗೆ ನಿರ್ವಣಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಯವರ್ತಗಳು ಮತ್ತು ಕೊಂಟೆಯಂತ್ತಗಳನ್ನು ಪೊಲಿಸಲಾಗಿ ನಡೆಸಬೇಕು ಎಂದು ಸಿಜೆಮರ್ಗೆ ಎಂಬ ಮತ್ತು ಮಾಡುವವರತೆ ಪ್ರಕ್ಷಕೇಗೆ ಮಾಡುವುದಾಯಗಳಿಗೆ ಪರದು ಮತ್ತು ಮಾಡುವುವಗಳಿಗೆ ಸಮಾಜಗಳಿಗೆ ಸಮಾಜನೆ ಮತ್ತಿದೆಗಳಿಗೆ ಸಮಾಜನೆ ಮಾಡುವುದು ಬೆಕೆಗಳಿಗೆ ಎಂಬ ಮತ್ತು ಮಾಡುವುವ ಮಾಡುವುದು ಮತ್ತಿದೆ.

ಕಾಲುಳಿತ: ಸಿಬಿಐ ತನಿಖೆ

ಕಾಲ್ತುಳತ್ತು. ಸಿಬ್ಬಲು ತ್ರಾನಿಖ್ ಕೋರ್ಟ್ಡಿ ಮೊರೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಚಿತ್ರಸ್ಥಾಮಿ ಕ್ರೀಡಾರ್ಗಡ ಬಳ ಕಾಲ್ಕಳತ ಘಟನೆಯ ಹುಟೆಯನ್ನು ಸಿಜುವಾಗೆ ಮೊಸಲ ಕೊನ್ನು ಸಾಮಾಜಿಕೆ ಹೋರಾಟಗಾರ ಸ್ನೇಹಮಯ ಕೃಷ್ಣ ಅವರು ಪ್ರಕೋರ್ಟಿಗೆ ಮತ್ತು ಸಲ್ಲಿಸ್ತಾದೆ. ಮೊಸರಿಂದ ನಡೆದ ಕಾಲ್ಕಳತ ದುರತದ ಶಾಖೆಯನ್ನು ಸಿಜುವಾಗೆ ಮೊಸಲಾಡಿಕೆ ಕೂರು ಸಾಮಾಜಿಕ ಹೋರಾಟಗಾರ ಸ್ನೇಹಮಯ ಕೃಷ್ಣ ಅವರು ಹೈಕೋರ್ಟಿಗೆ ಮತ್ತುವ ಸಲ್ಲಿಸ್ತಾದೆ. ಮತ್ತುವ ಮಾಡುವು ಮಾತ್ರಿ ಡಿ.ಕೆ.ವಿಶಾರಮಗಳ ಅವರ ಪ್ರಯಾಣದ ದಾಖರೆಗಳನ್ನು ಸಹ ಲಗಕ್ಷಿಸಿದ್ದಾರೆ. ದೂರಿಸಲ್ಲಿ ನಿರ್ಣಿಸಿ ಸ್ಥರವಾಯ ಕೃಷ್ಣ ಅವರು ತಮ್ಮ ದೂರಿಸಲ್ಲಿ ಕಾಲ್ಕಳತ ಸಂಭವಿಸಿದೆ ದಿನದೆಂದು ಚಿತ್ರಿಸಿಎಂ ಡಿ.ಕೆ.ವಿಶಾರಮಗಳ ಪ್ರಮುಯಾಗಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಘಟನೆ ನಡೆದ ದೀನದಂದು ಸಂಜೆ ಸಿ ರವರೆಗೆ ಡಿ.ಕೆ.ವಿಪರುಮಾರ ಅವರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಕಾರಪ್ರದೇಶವು ನಡೆದಿದ್ದರು. ಸಂಜೆ ಸಿ ರವರೆಗೆ ಡಿ.ಕೆ.ವಿಪರುಮಾರ ಅವರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಕಾರಪ್ರದೇಶವು ಸಂಪೂರ್ಣಕ್ಕೆ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕೆ ಸಂಪರ್ಧಕ್ಕೆ ಸಂಪರ್ಧಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ನಿರ್ಮಾಕ್ತ ಪ್ರಮುಣದಾಗಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಘಟನೆ ನಡೆದ ದೀನದಂದು ಸಂಜೆ ಸಿ ರವರೆಗೆ ಡಿ.ಕೆ.ಪಿಪರುಮಾರ ಅವರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಕಾರಪ್ರದೇಶವು ಸಂಪರ್ಧಕ್ಕೆ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಎಂದು ಸಂಪರ್ಧಕ್ಕೆ ಸುಮಾರ್ಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಧಕ್ಕೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಕಾರ್ಟ್ನೆ ಬಿಸುವಾಗಿ ಸಂಪರ್ಧಕ್ಕೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಎಂದು ಸಂಪರ್ಧಕ್ಕೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಎಂದು ಸಂಪರ್ಧಕ್ಕೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಎಂದು ಸಂಪರ್ಧಕ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಎಂದು ಸಿಪ್ಪಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಎಂದು ಸಿಪ್ಪಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಎಂದು ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಎಂದು ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರಗಳನ್ನು ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗೆ ಸುಮಾರ್ಗಣೆ ಸುಮಾರ್ಗ

ನಿಗದಿಯಾಗಿತ್ತು. ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾರ್ಯ ವೀಕ್ಷಿ ಸುವುದು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿತ್ತು. ಪೂರ್ವ ನಿಗದಿಯಂತ ಸಂಜೆಯವರೆಗೂ ಕನಕಪುರದಲ್ಲಿಯೇ ಇರಬೇಕಿತ್ತು. ಆದರೆ, ಡಿ.ಕೆ. ಸರಹುದಾರಗೂ ಕೊಡ್ಡಲ್ಲಿಯ ಇರಂಬಕ್ಕು. ಅರಂ, ಜ.ಕ. ಕಿತಿಹತುವಾರ್ ಆವರು ತಮ್ಮ ಅಧಿಕೃತ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇರದ ಅರ್ಗಸಿದ ಆಟಗಾರರ ಸ್ವಾಪಕೃತ ತೆರಳದ್ದೇಕೆ, ಎಚ್ಎಎರ್ ಎಎನಾ ರಂತ್ಯಾಗಿದರಿಂದ ಬೆಂಗುವಳು ಪಾಹನದಲ್ಲಿ ಕೆರಕೆಂದಿದ್ದು ಏಕೆ ಎಂಬ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೇಹಮಯ ಕೃಷ್ಣ ಎತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಅನಿರೀಕ್ಷತ ಭಟನೆಯ ಹಿಂದಿನ ಕಾರಣ, ಕಾಲ್ಕಳಾ ಘಟನೆಗೆ ಇರುವ ಸಂಬಂಧದ ಬಗ್ಗೆ ಸಮಗ್ಯ ತನಚೆ ಅಗತ್ಯವಿದೆ. ಹಾಗಾಗಿ ಘಟನೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಬಗ್ಗೆ ಸಮಗ್ಯ ತನಚೆ ಅಗತ್ಯವಿದೆ. ಹಾಗಾಗಿ ಘಟನೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಆರಂತ್ಯ ತನ್ನ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸಿಸಿಜನೆಗೆ ಸ ಒಪ್ಪಿಸಬೇಕು ಎಂದು ಸ್ನೇಹಮಯು ಕೃಷ್ಣ ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ.

ಬ್ಲಾಕ್ಸ್ಪಾಟ್ ಗಳ ಶಾಶ್ವತ ನಿರ್ಮೂಲನೆ ನಮ್ಮ ಗುರಿ

ಪೂರ್ವ ವಲಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ನಾಗರಿಕರ ಜತೆ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಮಹೇಶ್ವರ್ ರಾವ್ ಸಭೆ

ನ್ಯಾರ್ ೧೯೪೪ನ್ನು ಕೃಷ್ಣಕ್ಕಳ ಗುತ್ತಿಯ ಎಂದರು. ವಲಯ ಆಯುಕ್ತೆ ಸ್ವೇಹರ್ ಮಾತನಾಡಿ, ಪೂರ್ವ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಕಾದ ಸಮಸ್ಯೆ ನಿವಾರಣೆ ಗಾಗಿ ಸಮಗ್ರ ಯೋಜನೆ ರೊಪಿಸಲಾಗುತ್ತದು. ಎಕ ಬಳಕೆ ಪ್ರಾಸ್ತಿಕ್ ನಿಯಂತ್ರಣಕ್ಕಾಗಿ ಅಭಿಯಾಕ ಕೈಗೊಳಲಾಗುತ್ತದು. ತಿರ್ಮ ಕ್ಯಾಯನ್ ಕೈಗೊಳಲಾಗುತ್ತದು. ತಿರ್ಮ ಸಮಸ್ಯೆಯದ್ದಲ್ಲಿ ನಾಗರೀರು ವಾಟ್ಸ್ ಅಪ್ ಸಮಸ್ಯೆ ಯದ್ದಲ್ಲಿ ನಾಗರೀರು ಮಟ್ಟ್ ಅಪ್ ಸಮಸ್ಯೆ ನಿರ್ವಾಶಕ್ತಿ ದುರ್ಯವಾಗಿದೆ. ದೂರು ನೀಡುವ ಪ್ರವಸ್ತೆ ಮಡಲಾಗಿದೆ. ದೂರು ನೀಡುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1533 ಗೂ ಸಹ



ಪೂರ್ವ ವಲಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ನಿವಾಸಿಗಳ ಕ್ಷೇಮಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಘಗಳ ಜತೆ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಮಹೇಶ್ವರ್ ರಾವ್ ಶನಿವಾರ ಸಭೆ ನಡೆಸಿದರು.

ಪ್ರಮುಖ ಸಲಹೆಗಳು

- ್ರ ಸ್ವಚ್ಛತಾ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡು ಸ್ವಚ್ಛತಾ ಕಾರ್ಯದಲ್ಲಿ ನಿಯಾ:ಎಸಿಎಂ... ತೊಡಗಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ
- ರಸ್ತೆ ಬದಿ, ಖಾಲಿ ಜಾಗ, ರಾಜಕಾಲುವೆಗಳಲ್ಲಿ ತ್ಯಾಜ್ಯ ಬಿಸಾಡುತ್ತಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಿ ನಿಯಂತ್ರಿಸಿ
- ಇಂದಿರಾನಗರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಚ್ಛತಾ ಆಟೋ ಟಿಪ್ಕರ್ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಮನವಿ
- ತ್ಯಾಜ್ಯ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು ಮನೆ-ಮನೆ ಜಾಗೃತಿ ಮೂಡಿಸುವ ಕೆಲಸ

ಈ ವೇಳೆ ಬೆಂ.ಘ.ತ್ಯಾ.ನಿ.ನಿ ದ ಸಿಇ ಡಾ. ಕೆ. ಹರೀಶ್ ಕುಮಾರ್, ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತೆ ಸರೋಜಾ, ಬೆಂ.ಘ.ತ್ಯಾ.ನಿ.ನಿ ದ ಸಿಒಒ

ಮಾಡಿ • ವಾರ್ಡ್ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಂಪೋಸ್ಕರ್ ಗಳ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಲ್ಪಿಸಿ

- ಹುಸಿ ಹಾಗೂ ಒಣ ತ್ಯಾಜ್ಯ ಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಬಿನ್ ಗಳ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಿ, ಮಿಶ್ರ ತ್ಯಾಜ್ಯ ವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹ ತಡೆಯಿರಿ
- ಏಕ ಬಳಕೆ ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ಅನ್ನು
 ಹಗಿಸಾಮಕಾರಿಯಾಗಿ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲು ಕ್ಕಮವಹಿಸಿ
- ಫರ್ನಿಚರ್, ಸೋಘಾ, ಹಾಸಿಗೆಗಳನ್ನುಗಳನ್ನು ರಸ್ತೆ ಬದಿ ಬಿಸಾಡುವುದನ್ನು ತಡೆಯಲು

cont, 10 test start mustorist mustorist to the control to the cont

ಹೆಬ್ಬಾಳ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಅಭಿವೃದ್ದಿಗೆ 300 ಕೋಟಿ ರು.

3 ತಿಂಗಳೊಳಗೆ ರಸ್ತೆಗಳ ಡಾಂಬರೀಕರಣ ಕಾರ್ಯ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲು ಬೈರತಿ ಸುರೇಶ್ ಸೂಚನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಹಿದ್ದು ರಸ್ತೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸೇರಿದಂತೆ ಅ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗಾಗಿ 300 ಕೋಟೆ 'ವಿಕಾಗಿದು, 30 ಉದಾ ಕಾರ್ಮಾರಿಗಳಗಾಗಿ 300 ಕೋಟ ರು. ಮೀಸಲಿಡಲಾಗಿದ್ದು, 30 ಉದ್ಘಾನಗಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ತಲಾ 1 ಕೋಟಿ ರು. ಅನುದಾನ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ನಗರ ಯೋಜನೆ ಸಚಿವ ಬೈರತಿ ಸುರೇಶ್

ನಗಡಲಿಗಳು ಬೆರಬು ನಗಲಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಮತ್ತು ನಗರ ಯೋಜನೆ ಸತಿವ ಜೈರತ ಸುರೇಶ್ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ತೆಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ತೆಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ತೆಳೆಸಿದ್ದರೆ ಕೊರತೆಗಳು ಬಗ್ಗೆ ಅಹವಾಲು ಸ್ವೀಕರಿಸಿ ಮಹತನಾಡಿ, ಕೈಕ್ರರದ ರತ್ತೆಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕಾರ್ಮಾರಿಗಳು ಭರದಿಂದ ಸಾಗಿತೆ. ಬಹುತೇಕ ಬಹುವಣೆಗಳು, ಕಾರ್ತ್ಯಿಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಲಿಕ್ಕೆ ರತ್ತೆಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ನಿರಾಧಕ್ಷಗಳು ನಿರ್ಮಾರ್ ಮಹುಮು 30 ರಾಜ್ಯ ನೂಪಗಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ನೀರಕ್ಕೆ ನಿರ್ಧಾರ್ಥ ನಿರ್ದಾರ್ಥ ನಿರ್ಧಾರ್ಥ ನಿರ್ದಾರ್ಥ ನಿರ್ಧಾರ್ಥ ನಿರ್ಧಾರ್ಥ ನಿರ್ದಾರ್ಥ ನಿರ್ದಾರ್ಥ ನಿರ್ದಾರ್ಥ ನಿರ್ದಾರ್ ನಿರ್ಧಾರ್ಥ ನಿರ್ಧಾರ್ಥ ನಿರ್ಧಾರ್ಥ ನಿರ್ಧಾರ್ಥ ನಿರ್ದಾರ್ಥ ನಿರ್ದಾರ್ಥ ನಿರ್

ಸಚಿವ ಬೈರತಿ ಸುರೇಶ್ ಹೆಬ್ಬಾಳ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ನಾಗರಿಕರ ಆಹವಾಲುಗಳನ್ನು ಸ್ಥೀಕರಿಸಿದರು.

ವಿಳಂಬವಾಗುತ್ತಿರುವುದು ಮತ್ತು ಕಾಮಗಾರಿ ಆರಂಭವಾಗದೇ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು

ಆರಂಭವಾಗಿದೇ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಸಚಿವರ ಗಮನ ಸೆಳೆದರು. ಈ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆ ನೀಡಿದ ಸಚಿವರು, ಮೂರು ತಿಂಗಕೊಳಗಾಗಿ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಪ್ರತಿ ರಸ್ತೆಗೂ ಡಾಂಬರೀಕರಣ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇದೇ ವೇಳೆ, ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿರುವ ವೈಟ್ ಟ್ಯಾಪಿಂಗ್ ಅಧಿಕಾರಿಗೆ ಆದೇಶಿಸಿದರು. **ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ತರಾಟೆ**: ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಭೂಗತ ಚರಂಡಿ ಕಾಮಗಾರಿ ಮುಗಿದು ಮೂರ್ನಾಲು ತಿಂಗಳು ಕಳೆದಿದ್ದರೂ ರಸ್ತೆಯನ್ನು ದುರಸ್ತಿ ಮಾಡದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ತೀವ್ರ ತರಾಟೆಗೆ

ಲಂಚ ಪಡೆದರೆ ಜೈಲಿಗೆ

ಲಂಚ ಪಡೆದರ ಜೈಲಿಗೆ
ಇ-ಖಾತ್ ಮಾಡಿಕೊಡಲ ಕಂಡಾಯ ಕಂಡಾಯ ಕಂಡಾಯ ಕಂಡಾಯ ವಿಶ್ವರಿ ಬ್ರಂಥ ಅಂತಹಾರ ವಿರುದ್ಧ ಮಾಡಿಕೆ ಇದ್ದು, ಅಂತಹಾರ ವಿಶ್ವರ ಕಂಡಾಯ ಕ್ರೇತ್ರಗೆ ಕರುಪಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕ್ಷೇತ್ರದ ಆರ್ಹ ಹಾಗುಕರಗೆ ತಮ್ಮ ಆಸ್ತ್ರಿಗಳಿಗೆ ಇ-ಖಾತಾ ನೀಡುವುದು ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರದ ಮಹತಾತಾಕರೈಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಇದ್ದೆ 2 ರಂದು ಎಚ್ಎಂಬ್ ಮೊರೆಯಲ್ಲಿ ಎಸ್ಟ್ ಪ್ರತಿ ಇರುವ ಎಚ್ಎಂಬ್ ಪ್ರಾಥೆಗಳು ಇಂತಹಾದ ಮೇಳ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, 10 ಸಾವಿರಕ್ಕೂ ಅಂಥಕ ಹಾರ್ನಜನಿಕರೆಗೆ ಇ-ಖಾತೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ಬೈರತಿ ಸುರೇಶ್, ರಸ್ತೆಗಳ ದುರಸ್ತಿ ಕಾಮಗಾರಿ ತ್ವರಿತವಾಗಿ ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕು. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ನಾಗರಿಕರಿಗೆ ತೊಂದರೆ ಆಗಬಾರದು ಎಂದು ತಾಕೀತು ಮಾಡಿದರು.